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Artikelnummer: 307636

TOS 02D - FC/PC splitter

Beskrivelse

TOS 02D Dual optisk splitter
Optisk splitter med 2 udgange, indbygget FC/PC connectorer

Specifikationer

BESTILLINGSINFORMATION

EAN Nummer 5702663076365

EGENSKABER

Type OPTO Koppler balanceret

Koblingsratio (OPTO) 2x 50 %

Bølgelængde 1310/1550 nm

Bølgelængde båndbredde ± 40 MHz

TAB

Indsætningstab (typ.) 3.6 dB

CONNECTOR

Forud forbundet med (in og out) FC/PC

Connector Type FC/PC
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Antal indgange 1

Antal udgange 2

MEKANISKE DATA

Dimensioner produkt (H x D x B) 150x20x114 mm

Pakke str. 1

Pakkehøjde 0,043 m

Pakkebredde 0,155 m

Pakkedybde 0,215 m

Pakkerumfang 0,001 m3

Nettovægt 0,216 kg

Taravægt 0,072 kg

Totalvægt 0,288 kg


